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Kevät on kovassa vauhdissa. On aika taas 

siivota kylä ja heivata romut nurkista keräys-

autoihin. 

 

Vuosikokous  
 

Friisilän Omakotiyhdistyksen vuosikokous 

pidettiin 17.3. 

 

Vuosikokoukseen osallistui 21 henkilöä. Vuo-

sikokouksen alussa kaupungin edustajat ker-

toivat Friisilän alueen vielä rakentamattomien 

katujen aikataulusta sekä antoivat tietoa ton-

tinomistajille hulevesijärjestelmään liittymi-

sestä. Alustuksia oli tullut kuuntelemaan n. 33 

henkiloä. Rakentaminen alkanee hyvinkin 

pian. Hulevesiverkkoon liittymisestä lisää 

sivulla 

http://friisila.kotisivukone.com/hulevesiasiaa. 

Sama informaatio on toimitettu kiinteistöille, 

joita asia lähiaikoina koskee. 

 

Kevättalkoot ke 7.5. klo 18. 
 

Tällöin keräämme yhteisvoimin roskat katu-

jen varsilta ja lähimetsiköistä ja Friisinkallion 

luontoalueelta. Toivomme runsasta osanottoa. 

 

Puutarhakäsineet on hyvä ottaa talkoisiin mu-

kaan ja keräyspussi, ellei kerää suoraan jä-

tesäkkiin. Työt aloitetaan klo 18.00, jolloin 

saatte jätesäkkejä yhdyshenkilöiltä 

 

1. Koulun portilta 

2. Friisilän kauppakeskuksen P-paikalta 

3. Friisiläntien ja Tähtikalliontien risteykses-

tä 

4. Iltatähden ja Tähdenlennontien risteykses-

tä 

 
Saatuihin säkkeihin kerätään katujen var-

silta ja puistoalueilta roskat muttei biojä-

tettä, siis ei lehtiä, oksia, hiekkaa yms. Jä-

tesäkit palautetaan samoille paikoille, jois-

ta säkkejä on jaettu. Niitä ei siis voi jättää 

katujen varsiin. Yhdistys tarjoaa talkoolaisille 

makkaraa, ykkösolutta ja mehua päiväkodin 

kentällä klo 19.30-20.30. 

 

Kyläläisille tarjotaan mahdollisuus tuoda 

maksimissaan noin kuution verran puhdasta 

puutarhajätettä kaatopaikalle kompostoin-

tiin kuljetettavaksi talkoopäivänä klo 18–20 

Friisilän päiväkodin kääntöpaikalla oleval-

le siirtolavalle. Puutarhajätettä voi toki kul-

jettaa myös muovisäkeissä, mutta säkit tulee 

tyhjentää siirtolavalle. Puutarhajätteen kulje-

tuksesta kaatopaikalle veloitetaan puutarha-

jätteen määrästä riippuen 5-10 euroa. Pyy-

dämme varaamaan maksua varten sopivia 

tasarahoja. 

 

Asukkaita pyydetään tarkistamaan omilla ton-

teillaan, ettei oksia ulotu tiealueelle. Huo-

mioikaa oksat myös jalankulkijoiden ja pyö-

räilijöiden sekä korkeimpien, 4,2-metristen 

ajoneuvojen kannalta. 
 

Keräysautot Espoossa 

 
Autot kiertävät taas Espoota. Niihin otetaan 

seuraavia jätteitä: 

Kodin vaaralliset jätteet, joita ovat muun 

muassa energiansäästölamput, maalit, liuotti-

met, torjunta-aineet ja siivouskemikaalit. Ko-

titalouksien sähkölaiteromua, joita ovat 

muun muassa käytöstä poistetut kylmälaitteet, 

sähköhellat, pesu-koneet, puhelimet ja leivän-

paahtimet. Metallinkeräysauto ottaa vastaan 

kotitalouksien yksittäisiä metalliesineitä. Täl-

laisia ovat esimerkiksi polkupyörät, sekä me-

talliastiat ja -purkit. Mm. seuraavia usein tar-

jottuja jätteitä ei oteta vastaan keräysautoihin: 

autonrenkaat, painekyllästetty puu, asbesti ja 

raketit. 

 

Friisilässä ja Friisilän läheisyydessä autot 

käyvät seuraavasti: 

http://www.friisila.fi/
http://friisila.kotisivukone.com/hulevesiasiaa


19.5. 20.20 - 20.50 Tiistinkallio/Kalastajantie, 

p-alue, Tiistilä 

20.5. 20.20 - 20.50 Friisilän koulu, Holman-

niitynkuja 10 

21.5. 17.00 - 17.30 Suomenojan Nesteen 

huoltoasema Martinsillantie 2 

 

Metron liityntälinjastosuunnitelma  
 
Länsimetron liityntälinjastosuunnitelma -

blogiin on päivitetty tietoa palautteen pohjalta 

tehdyistä muutoksista ja vaihtoehtoisista rat-

kaisuista, kts. 

http://hsllansimetronliityntalinjasto.blogspot.f

i/. Sivulla on myös liityntälijastokartta. Friisi-

län osalta ei ole tullut muutoksia, paitsi että 

virhe Friisilän linjan 133 reitissä on korjattu ja 

reitti kulkee nyt Friisiläntietä pitkin, kuten oli 

tarkoitus. 

 

Frisiansin kartanokin Espoon ka-

donneita kartanoita -näyttelyssä 
 

Suuren suosion saavuttanut näyttely kertoo 

kahdeksan kadonneen kartanon tarinan sekä 

esittelee Espoon muuttuvaa miljöötä, Esillä 

olevat kartanot ovat Alberga, Dalsvik, Finno, 

Frisans, Gräsa, Jorv, Otnäs ja Träskända. 

Näyttely on avoinna 29.6. asti Espoon kau-

punginmuseossa KAMUssa Näyttelykeskus 

WG:ssä. Aukioloajat: ti, to, pe 11-18, ke 11-

20, la-su 11-17, maanantaisin suljettu. 

Liput: 12/10 €, alle 18-vuotiaille ja yli 70-

vuotiaille vapaa pääsy. Kts. myös 

http://www.espoonkaupunginmuseo.fi/fi-

FI/KAMU_WeeGee/Espoon_kadonneita_kart

anoita_nayttely_KA(40654)  

 

Lämmintä kesää toivottaen, 

Friisilän Omakotiyhdistys 

Antti Pietiläinen, puh.joht. 

 

Vuoden 2014 jäsenmaksu 
 

Friisilän Omakotiyhdistys on kokoonsa nähden Suomen aktiivisimpia kaupunginosayhdistyksiä ja 

jäsenmaksun maksaneiden talouksien osuus alueen talouksista on ilahduttavan korkea. Alla muuta-

mia asioita, joita kuuluu omakotiyhdistyksen toimintaan: 

   

 Jumppavuorot Friisilän koululla naisille ja miehille 

 Yhdistyksen järjestämät ja tukemat tapahtumat: kesäjuhlat, kulttuuritapahtumat, siivoustalkoot, 

puutarhajätteen keräys 

 Friisilän asioista tiedottaminen: Friisilän Uutiset, nettisivut friisila.fi 

 Friisilää koskeviin asioihin vaikuttaminen: teiden ja kunnallistekniikan kunnostaminen ja pa-

rantaminen, liikennejärjestelyt esim. Länsimetron liityntäliikenne, Matinkylän uimahalli, Frii-

sinkallion suojelu, opastuksen parantaminen ja huolenpito 

 Friisilä-tuotteiden luominen: Friisilä-kirja, Friisilä-laulu, joulukortit, postimerkit, paidat, kassit 

ym. 
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